

Valtuusto 16.8.2021

Tekniselle puolelle tarvitaan resursseja kehittyvän ja kasvavan kunnan tarpeisiin.

Monia asioita pitäisi tarkastella uusin silmin ja uusin ajatuksin, jotta Rusko säilyttää elinvoimaisuutensa, eikä säästä itseään näivetykseen. Olemme leikanneet varoja asioista, joista se ei ole järkevää. Tämä koskee muitakin toimialueita, ei vain teknistä.

Kuntalaisilta sataa valituksia leikkaamattomista nurmikoista, tienpientareiden hoitamattomuudesta, muista uudistusta vaativista asioista, risukkojen raivauksista näkemäesteenä ym ympäristön siisteyteen ja viihtyvyyteen vaikuttavista asioista. Kaikki kaatuu teknisen toimen niskaan, jossa ei ole henkilöresursseja eikä varoja ostopalveluiden käyttämiseen.

On mietittävä, kuka jatkossa hoitaa kaikkia viheralueita, istutuksia, puskiensa karsimisia ja jatkuvaa huolenpitoa vaativia kohteita, kuten urheilukenttien huoltotoimenpiteitä. Nykyään kiinteistöihin pystytään tekemään vain välttämätön.

Vahdolle tehtiin hieno, erittäin suosittu ja hyvä Frisbeegolf-rata, jonka ei ehkä ajateltu tuovan myös lisää töitä tekniselle puolelle. Koreja pitää kuitenkin huoltaa ja aluskasvillisuutta sekä oksia käydä siistimässä. Vesitien huimasti lisääntynyt liikenne, parkkipaikan ahtaus yms aiheuttavat myös huoltotarvetta.

Varmasti meille saataisiin siisti ja ehkä vielä siistitympi ympäristö molemmissa taajamissamme, kun huoltotöille ja viihtyvyyttä edistävälle toimenpiteille olisi tekijä.

Esitämme, että Tekniseen Toimeen palkataan kirvesmies, joka aloittaa kunnan korjausvelkalistan töiden hoitamisen ja kunnan kiinteistöjen pienimuotoisten saneeraustöiden tekemiseen. Teknisen Toimen Kirvesmiehen resurssin palkkaus huomioidaan vuoden 2022 budjetoinnin suunnittelussa.

Lisäksi vuoden 2022 budjetoinnissa huomioidaan, että tekniseen toimeen palkataan kesätöihin Alemman korkeakoulun rakennusalan tutkintoa suorittava henkilö. Palkatun henkilön tehtävänä on ns. nuorempana työnjohtajana ja koordinoita aikatauluttaa kesäaikana otettujen oppilaiden töitä ja palkatun kirvesmiehen töitä. Tarkoituksena on, että pienimuotoisissa rakennustöissä voidaan käyttää myös kesätyöntekijöitä kirvesmiehen töiden apuna.

Emme voi loputtomiin kehittää ja kasvattaa ja tehdä uutta, jos emme nykyisillä resursseilla voi vastata niiden hoidosta ja huolenpidosta.

16.8.2021 Ruskon demarien valtuustoryhmä

Hanna Suovanen

Ismo Söderling

Henri Remander

Marko Mäenpää

Valtuustoaloite 16.8.2021: Työryhmän perustaminen 10-vuotissuunnitteluun

Perustetaan työryhmä selvittämään, laatimaan ja aikatauluttamaan kunnan 10-vuotissuunnitelmaa. Työryhmään valitaan jokaisesta valtuustoryhmästä yksi henkilö ja tälle varahenkilö. Työryhmän toiminta, valtuudet yms. asiat ja kokoonpano sovitaan kunnanhallituksen kokouksessa esimerkiksi lokakuussa 2021.

Kunnanhallitus päätti 21.6.2021 §133, että osana vuoden 2022 talousarvion laadintaa hallintokunnat laativat myös jokainen oman pitkän aikavälin suunnitelman. Perustettavan työryhmän tehtävänä on koota näistä suunnitelmista yhteenveto ja lähestyä kunnassa toimivia järjestöjä ja kuntalaisia sekä tietenkäin hyödyntää taloustyöryhmän tekemää strategian päivitystyötä. Työryhmä voi ehdottaa mitä asioita painotetaan 10-vuotissuunnitelmassa. Työryhmä voi myös ehdottaa aikataulullisesti myös mihin vuosiin eri projekteja ja hankkeita voidaan ottaa.

Ensimmäinen versio 10-vuotissuunnitelmasta käydään läpi ja hyväksytään tulevan kevään aikana, jolloin suunnitelma ohjaa jo paremmin vuoden 2023 talousarvion laatimista.

Seuraavana syksynä työryhmä aloittaa jälleen oman vuosikellonsa mukaisesti kokoamalla kaikkien tahojen pitkän aikavälin suunnitelmat ja laatii päivitetyn suunnitelman seuraavan vuoden valtuustolle hyväksyttäväksi.

Työryhmä voisi kokoontua esim. kerran kuukaudessa tai useammin riippuen asioiden määrästä tai laajuudesta johtuen. Puheenjohtajuus voisi olla kiertävä. Työryhmän kokouksiin voidaan pyytää tarvittaessa osallistumaan kunnan eri osa-alueiden johtavia virkamiehiä. Työryhmälle maksetaan kokouksista normaalit kokouspalkkiot. Työryhmän kustannukset tulisi huomioida jo ensi vuoden 2022 budjetoinnissa.

Työryhmän budjetoinnissa tulee huomioida myös mahdolliset konsulttien tms. tahojen selvitykset kunnanstrategiaan eri osa-alueisiin liittyen.

Ruskon demareiden valtuustoryhmä

Marko Mäenpää  
Henri Remander  
Hanna Suovanen  
Ismo Söderling

Valtuustoaloite kumotun pykälän tilalle vaadittavasta uudesta pykälästä.

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti 3.11.2020 koulupaikan määräytymisen perusteet Merttelän kouluun pykälässä 128, jonka Hallin-oikeus mitätöi virheellisen valitusohjeen vuoksi kesän -21 alussa. Nyt Merttelässä aloittanut ekaluokka on siis otettu oppilaiksi vain Merttelän rehtorin oppilaaksiottopäätöksillä. Tämä ei ole kenenkään kannalta hyvä tilanne, että merkittävä ja paljon tyytymättömyyttä aiheuttanut päätös ja sen seuraukset ovat nyt yksittäisen virkamiehen vastuulla, joka ei ole asiaan voinut edes vaikuttaa

Vastuukysymysten ja tilanteen haltuunoton kannalta olisi mielestämme hyvä, että uusi OPVA tekisi päätöksen lähikoulun määräytymisestä nyt syksyllä Merttelässä aloittaneelle ekaluokalle. Koska perusteluna lähikoulun määräytymiselle esitettiin Maunun koulun remontin aiheuttamaan tilantarvetta, niin uudessa päätöksessä tämä voisi olla hyvä tehdä selväksi ja erottaa Merttelän koulun jatkumisen ratkaisut omaksi asiakseen (OPVAN päätös 23.3.2021 §25, jonka mukaan Merttelässä ei aloita uutta ekaluokkaa enää syksyllä 2022).

Valtuustoaloitteessa ehdotamme, että tehtäisiin päätös, jossa nyt Merttelässä aloittanut ekaluokka jatkaa Merttelässä vuoden 2023 kevään loppuun, jolloin Maunun koulun remontti on jo varmasti ohi ja oppilaat voivat jatkaa kolmannelle luokalle Kirkonkylän kouluun, joka on suurimmalle osalle aidosti lähikoulu. Siinä vaiheessa meillä on myös uusi laajalla pohjalla yhdessä kuntalaisen kanssa laadittu suunnitelma kouluverkon tulevaisuudesta, saneerausaikatauluista ja tilajärjestelyistä.

16.8.2021 Ruskon demarien valtuustoryhmä

Marko Mäenpää

Hanna Suovanen

Ismo Söderling

Henri Remander

Anna Huttunen, Ruskon Vihreät

## **Ismo Airinen**

---

**Lähtettäjä:** Ismo Söderling <ismo.soderling@utu.fi>  
**Lähetetty:** maanantai 16. elokuuta 2021 22.09  
**Vastaanottaja:** ismo Söderling; Ismo Airinen; toimitus@turuntienoo.fi  
**Aihe:** Demareiden valtuustoaloite koskien Hiidenvainion koulun pyöräparkkia

Hyvä Ismo Airinen,

Ohessa valtuustoaloite.

Ystävällisesti

Ismo Söderling

### **Ruskon demareiden valtuustoaloite:**

#### **Hiidenvainion koulun pyöräparkin kunnostaminen.**

Osa alueesta nurmikon vallassa. Sepelille on tarvetta alueen korjaamiseen ja laajentamiseen. Pyörätelineitä on liian vähän. Tästä johtuen pyöriä sijoitetaan muuallekin kuin pyöräparkin alueelle. Ratkaisu: lisää pyörätelineitä

Kunnostuksen yhteydessä huomioidaan ja kartoitetaan myös muiden koulujen pyöräparkkialueiden riittävyys ja kunnostustarpeet. Tarpeet tuodaan teknisen toimen selvityksen osalta esille vuoden 2022 budjetointia tehdessä. Kartoituksen yhteydessä huomioidaan myös potkulautoille tarkoitettujen telineiden tarpeet, koska osa koululaisista käyttää myös potkulautoja.

Ruskon demarit: Mikko Toivonen ja valtuustoryhmä